

Köyliö-seura järjesti yhdessä Säskylä-Köyliön seurakunnan Köyliön kirkkoalueen kanssa Ystäväkirkkopyhän ja Yhteisvastuulounaan sekä ohjelmallisen tilaisuuden Köyliössä 23.2.2025. Päivä alkoi klo 10 **messulla Köyliön kirkossa**. Messun toimitti **rovasti Ismo Nieminen, kanttorina Johannes Perko ja suntiona Nina Koivisto. Seurakunnan kirkkokuoro** esiintyi messussa kanttori Johannes Perkon johdolla. Palveluvuorossa oli Köyliö-seura / Köyliön ystävät:

**Pirkko Peltola** toivotti kirkkoväen tervetulleeksi messuun ja Yhteisvastuulounaalle ja ohjelmalliseen tilaisuuteen **Köyliön seurakuntatalolle**.

**Heikki Saarinen** luki päivän tekstit. **Helena Santala ja Martti Erkkilä** keräsivät kolehdin.

**Marita Holkeri ja Helena Santala** jakoivat kirkon ovella virsikirjat ja messun ohjelman sekä toivottavat tulijat tervetulleiksi.

Suntio Nina Koivisto striimasi messun. Kirkossa oli noin 50 henkilöä.

#### **Ohjelma Köyliön seurakuntatalossa:**

Tilaisuuden aluksi Köyliö-seuran puheenjohtaja **Pirkko Peltola** toivotti yleisön tervetulleeksi Yhteisvastuulounaalle ja ohjelmalliseen iltapäivään.

**Maija Lehtinen** luovutti Säskylä-Köyliön seurakunnalle **kehystetyn ristipistokäsityön aiheena vanha länsisuomalainen ruokarukous**. Luovutuksen ottivat vastaan rovasti Ismo Nieminen ja Tuula Kytövuori. Ismo Nieminen luki ruokarukouksena käsityötaulun tekstin. Tämä kehystetty ristipistokäsityö ripustettiin Köyliön seurakuntatalon seurakuntasalin seinälle.

Ruokarukouksen jälkeen oli tarjolla **keittolounas Yhteisvastuun** hyväksi. Yhteisvastuulounaan hinta oli 15 euroa ja se sisälsi keittolounaan ja kahvin + makean leivonnaisen. Ruokamaksut keräsi **Helena Santala**.

**Liisa Yski ja Merja Mikkola** valmistivat ja tarjoilivat lounaan apunaan **Pirjo Kotiranta ja Marja Nortula**. Erinomaisesti maistuvan keiton lisukkeineen ja kahvit nautti noin 40 henkilöä.

Köyliö-seuran tuotteita tilaisuudessa myivät **Pirjo Eloranta ja Mirja Salmi**.

Ruokailun jälkeen **Marita Holkeri** toimi tilaisuuden juontajana. Ohjelma jatkui musiikilla. Huittisten Musiikkiopiston opiskelijat **huilu-alttoviuluduo Lilja Peltola ja Melina Sabell** esiintyivät. Duon kappaleet olivat esitysjärjestyksessä:

- 1) P. Tsaikovski: Scéne baletista Joutsenlampi, 2) E. Elgar: Pomp and Circumstance ja 3) J. Sibelius: Finlandia-hymni

**Partiotoiminnasta** Säskylässä kertoivat partiolaisten edustajina **Säskylän Partiosta Mika Ventelä ja Vesipeikoista Heidi Rosenqvist**. Saimme ytimekkään katsauksen molempien lippukuntien historiaan ja nykyiseen toimintaan. Yhteisvastuukeräys tukee nyt 75-vuotisjuhlavuotena nuorten

mahdollisuuksia unelmoida ja rakentaa turvallista tulevaisuutta. Kotimaassa **Yhteisvastuun toteutetaan yhteistyössä Suomen Partiolaisten kanssa**. Partio harrastuksena vahvistaa itseluottamusta ja yhdessä toimimisen taitoja. Keräysvaroilla tuetaan vähävaraisten nuorten leiri- ja varustekuluja, jotta jokaisella olisi yhtäläinen mahdollisuus harrastaa ja löytää omat vahvuutensa.

**Samuli Vahteristo** kertoi tulevasta Köyliöstä 19-kirjasta, joka on monipuolinen kirja Köyliön murteesta sanoin ja kuvin esitettynä.

Samuli Vahteristo on koonnut kuvaesityksen "**Silmän ja käden lahja**", noin **130 valokuvaa Jaakko Ojalan valokuva-arkistosta**.

Hän kertoi kuvaesityksen aluksi:

"Valokuvaaja ja kotiseudun vaalija Jaakko Ojala 22.9. 1937 - 7.12.2024. Jaakko Ojalan lahjakkuus yhdistettynä itsensä kehittämiseen, määrätietoiseen työhön, sisukkuuteen sekä Seija-puolison tukeen mahdollistivat sen, että pieneltä paikkakunnalta, Köyliöstä oli mahdollista nousta Suomen valokuva-alan yhdeksi kehittäjäksi ja opettajaksi sekä valokuva-alan kilpailujen arvostelijaksi. Jaakko on palkittu Suomen Valokuvaajain Liiton Mestariarvolla sekä muotokuvaajana että mainoskuvaajana. Hänen valokuvateoksiaan on ollut esillä lukuisissa näyttelyissä sekä kotimaassa, että ulkomailla."

Esitys päättyi sanoihin: "Jaakon elämäntyötä kunnioittaen – kiitos."

Näin oli Ystäväkirkkopyhänä koettu arvokas hetki Jaakko Ojalaa muistaen.

Lämpimät kiitokset kaikille mukana olleille ja Ystäväkirkkopyhän esiintyjille, järjestäjille ja toimijoille!

Köyliön ystävät-jaosto piti jaostokokouksen Köyliön seurakuntatalolla klo 14.30-15.30.

Kuvat: Marita Holkeri ja Samuli Vahteristo

Muistion kirjoitti Marita Holkeri





Ystäväkirkkopyhän messussa oli noin 50 henkilöä. Seurakunnan kirkkokuoro lauloi messun aluksi.

Alla palveluvuorossa toimineet: Pirkko Peltola toivottaa kirkkoväen tervetulleeksi messuun, Yhteisvastuulounaalle ja iltapäivän ohjelmalliseen tilaisuuteen Köyliön seurakuntatalolle.

Heikki Saarinen luki Päivän tekstit. Helena Santala ja Martti Erkkilä keräsivät kolehdin.

Ruokapöydän kaunis, keväinen kukkakimppu.









Maija Lehtinen lahjoitti Säkylä-Köyliön seurakunnalla kehystetyn ristipistokäsityönsä.



Yhteisvastuulounaan valmistajat ja tarjoajat



Huilu-alttoviuluduo Lilja Peltola ja Melina Sabell



Partiolaisten edustajina Säskylän Partiosta Mika Ventelä ja Vesipeikoista Heidi Rosenqvist



Jaakko Ojalan valokuvia, esittelijänä ja kertojana kuvaesityksen koonnut Samuli Vahteristo